Deducuntur à perfecto. Cui-  
mus, cueramus, cuerera, cuer-  
ro, cueris, cuerit, cuer-  
im. Luimus, lucram, luc-  
rat, luero, luersis, luerit,  
luerim. Pluimus, plueram,  
plueris, pluero, plueris,  
pluerit, pluerim. Ruimus,  
ruecam, rueclar, ruelo, rue-  
ris, ruerit, ruerim. Spu-  
imus, spueram, spueris,  
spuero, spueris, spuerit,  
spuerim. Suimus, fueram,  
fueris, fuero, fueris, fue-  
rit, fuerim. Stitimus, stite-  
ram, stiterat, stitero, stie-  
ris, stiterit, stiterim.

Indicativi praesens, et, et.

## QUARTA INFLEXIO.

**R**ABIO, Salio. Venio.  
Rugio. Quadam ha-  
bent synopen. Rabijo, rabio-  
vit. Salijo, à salivit. Rugijo,  
à rugivit.

fens, et. Optativi futurum, & subiunctivi praesens, am, et.

## Verba Deponentia.

## PRIMA INFLEXIO.

**C**OMITOR. Dominor, domitor. Epulor. Fa-  
bricor, famulor. Laculor,  
mitor. Lictor. Meditor,  
minior, milior, moderor,  
modulor. Operor. Popu-  
lor. Remoror. Spanior,  
speculor, spolior, habulor,  
stomachor. Veneror. Tri-  
tinor. Reliquor.

## SECUNDA INFLEXIO.

**F**ATEOR. Lictor. Me-  
deor, meteor, moveor.  
Tucor. Veretor.

rum, & subiunctivi praesens, et.

## TERTIA INFLEXIO.

**G**RADIOR. Orior. Pa-  
tior. Mori. Indi-  
cavit, praesens verbi dis-  
tati. Frueris, fruere, frui-  
tur, fruimur. Logueris, lo-  
gue-  
que-

Indicativi pre-  
sens, et.  
Futurum, et.  
Imperativi pre-  
sens, et.

Indicativi pre-  
sens, or.  
Optativi & fu-  
turi, &  
subiunctivi pre-  
sens, et.

Indicativi pre-  
sens, or.  
Optativi & fu-  
turi, &

Indicativi pre-  
sens, et.

# TRIUM SYLLABARUM PEDES

Exvi pre-  
fens, ar-  
vi pres-  
fens, &  
imperfe-  
ctum ad-  
dictio, et  
in fine  
per pata  
parogen.

quere, loquuntur, loquimur.  
Queritis, querere, queri-  
tur, querimur. Sequeris,  
sequerere, sequitur, sequi-  
mur. Imperativi presentes.  
Fruere. Loquere. Querere.  
Sequere. Fatusam. Fruitor,  
frutus furiis, frutis, fucis.  
Loquitor. Queritor.  
Sequitor. optati presentes,  
& imperfectorum & subsum-  
mis imperfectorum. Interref-  
Loquenter. Querentes. Seque-  
ter. infinitive presentes &  
imperfectorum per parogen.  
Loquenter. Querenter. Sequi-

**Verba**  
imperfor-  
salia paf-  
fixa vo-  
ris sem-  
per signi-  
ficant a-  
ctionem,  
à quibus  
cum que-  
verbis  
orientur  
qua ni-  
bilis in-  
dipendit  
opus imperfectoribus esse potest, quod pa-  
riatur, cum quo sit concordia, & sunt simili-  
tia serioris numeri singularis vocis  
passiva; tamen dicuntur imperfornalia, non  
quod omnino nullius sit persona (omnia enim verba imperfornalia territ persona sunt,  
saltem terminatio) sed quoniam personam non discernunt, sed postum indifferenter ad-  
iungunt, & primis, & secundis, & tertius persone: nam quid aliud est: Legitur à me, & t' a te,  
et ab illo, quam ego lego, tu legis, illa legi: Oritur autem verba imperfornalia passiva  
vocis à verbis neutris absolutis, ut iuxta curitur. Orientur etiam à verbis penitus, qua-  
dativum regant, ut servitor a servio. Ceterum ab activis absolutis, hoc est regimine accu-  
sandi casu creaturis, bene descendere possunt imperfornalia, ut Alius mittit, canitur,  
alium suerit, & t' a te, & ab illis.